

# ÅRSREDOVISNING

för

## Booking in Sweden AB

Org.nr. 559126-9377

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Karlsson, Styrelseledamot

2026-04-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Booking in Sweden AB driver plattformen bookingsweden.se där kund erbjuds bokning av hotellrum och stugor i Sverige. Detta var grunden i affärsidén som bookingsweden erbjöd via sin plattform. Plattformen är nedstängd.

#### Säte

Företagets har sitt säte i Kalmar.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Profun Förvaltnings AB - 27,9%

Mortensen Konsult AB - 13,2%

Imper Invest AB - 16,7%

Martin Holm Bremerlyckan Konsult AB - 13,7%

Calmar Sport Förvaltnings AB - 14,8%

Appbolaget Sverige AB - 13,7%

#### Kontrollbalansräkning

Kontrollbalansräkning 2 gjordes 2025-12-10. Det egna kapitalet är förbrukat och styrelsen arbetar aktivt för att återställa det.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	30	150	0	44
Res. efter finansiella poster	-64	-801	-746	-973	-1 672
Balansomslutning	151	14	731	1 563	2 500
Soliditet (%)	3,4	0,0	69,7	80,4	89,1
Kassalikviditet (%)	103,52	4,5	1	1	10,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med anledning av stängd plattform.

# Booking in Sweden AB

Org.nr. 559126-9377

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	83 350	426 184	-800 804	-291 270
Balanseras i ny räkning		-800 804	800 804	0
Erhållna aktieägartillskott		360 000		360 000
Årets resultat			-63 592	-63 592
Belopp vid årets utgång	<u>83 350</u>	<u>-14 620</u>	<u>-63 592</u>	<u>5 138</u>
		<b>2025-12-31</b>		<b>2024-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		360 000		2 550 000

## Resultatdisposition

### Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-14 620
årets förlust	<u>-63 592</u>
	-78 212
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-78 212</u>
	-78 212

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Booking in Sweden AB

Org.nr. 559126-9377

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	30 001
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>525</u>
		0	30 526
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-38 771	-78 071
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-728 704</u>
		-38 771	-806 775
<b>Rörelseresultat</b>		-38 771	-776 249
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-24 822</u>	<u>-24 565</u>
		-24 821	-24 555
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-63 592	-800 804
<b>Resultat före skatt</b>		-63 592	-800 804
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-63 592</u>	<u>-800 804</u>

# Booking in Sweden AB

Org.nr. 559126-9377

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	<u>0</u> 0	<u>0</u> 0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		150 995	11 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>2 199</u>
		150 995	13 767
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		150 995	13 767
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		150 995	13 767

# Booking in Sweden AB

Org.nr. 559126-9377

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>83 350</u>	<u>83 350</u>
		83 350	83 350
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-14 620	426 184
Årets resultat		<u>-63 592</u>	<u>-800 804</u>
		-78 212	-374 620
<b>Summa eget kapital</b>		<u>5 138</u>	<u>-291 270</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	135 857	277 980
Leverantörsskulder		0	4 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>22 400</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>145 857</u>	<u>305 037</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>150 995</b>	<b>13 767</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	2025-12-31	2024-12-31
<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>		
Ingående anskaffningsvärde	4 155 894	4 155 894
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 155 894	4 155 894
Ingående avskrivningar	-4 155 894	-3 427 190
Årets avskrivningar	0	-728 704
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 155 894	-4 155 894
Utgående redovisat värde	0	0
<b>Not 3</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	280 000	500 000

## NOTER

Not 4	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

## Not 5 Definition av nyckeltal

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat i procent av omsättningen

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital  
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital  
Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet  
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-27

*Björn Mortensen*  
Björn Mortensen

2026-04-27

*Thomas Karlsson*  
Thomas Karlsson

2026-04-28

*Per Bergstrand*  
Per Bergstrand  
Ordförande  
2026-04-27

*Martin Holm*  
Martin Holm  
2026-04-27